eixo, está prevista uma média de 40 mulheres convidadas.

Parágrafo único.Parágrafo único. A composição total estimada de participantes por eixo temático será de 

500 (quinhentas) pessoas. As plenárias da Conferência contarão com a participação de 

cerca de 2500 (duas mil e quinhentas) mulheres, resultante do somatório geral da 

composição descrita nos itens de I a III deste artigo.

Art. 18. O credenciamento das conferencistas ocorrerá em duas etapas:

I.Pré-credenciamento via formulário online, a partir do dia 01 de agosto de 2025 e até o